PORTARIA MUNICIPAL Nº 215/2023

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE FISCAL PARA
LICITAÇÃO COMPARTILHADA Nº 003/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO-MG, Pedro dos
Santos Moreira, no uso das atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora RIANE DOS SANTOS PURIFICAÇÃO, matrícula nº

11247, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do Processo Administrativo nº
073/2023, Licitação Compartilhada nº 003/2023, entre o MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO
AMPARO e TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES
LTDA., CNPJ nº 25.296.849/0001-85 e RD PHARMA LTDA, CNPJ nº
10.491.244/0001/78, Adesão ARP nº 019 e nº 020 e seus contratos, que tem por objeto o
registro de preços para maior desconto global/maior vantajosidade, para futura e eventual
contratação de empresa para fornecimento de medicamentos diversos de “A” a “Z” (Éticos,
genéricos, similares, biológicos e específicos) através da tabela CMED/ANVISA, para
atender as demandas dos municípios consorciados ao CISCEL, através de procedimento de
licitação compartilhada, conforme especificações constantes do Termo de
Referência/Especificação Técnica do Objeto.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o
vencimento do contrato e de sua garantia quando houver.

Bom Jesus do Amparo-MG, 27 de setembro de 2023.

PEDRO DOS SANTOS MOREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

 Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS
TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119

Administração 2021|2024

		2023-09-27T16:32:51-0300
	PEDRO DOS SANTOS MOREIRA:62533398691